2025年 1月 14日

お客様各位

株式会社MASAYA

COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップ

WAON POINT還元利用サービス再開のご案内

平素より COLOR STUDIO・MASAYA をご利用いただき、ありがとうございます。

この度当社運営の COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップの WAON POINT

還元利用サービスに関して還元キャンセル処理のエラー改修が完了いたしました。

当社運営の COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップの WAON POINT 還元利

用サービスを再開いたします。

ご迷惑、ご不便をおかけして大変申し訳ございません。

今後とも COLOR STUDIO・MASAYA オンラインショップをご愛顧いただきますよう、

お願い申し上げます。